Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

26/01/2026

09:20

26/01/2026

09:45

3 26/01/2026

09:50

N° Ruolo
sezione

1543/2025

01

701321/2002

01

6090/2024
01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

ALCIDI EMANUELE
26/01/2026 al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

26/01/2026 Rito: Unificato (contenzioso) primo piano stanza n° 135

Parti

DI NUZZO ALESSIO
DE LUCIA SALVIO

DI SOMMA ANTONIO MARCO

NATALE CATERINA

ZARA TOMMASO
DI MAGGIO GENNARO

Oggetto

Termini

Totale fascicoli 3



